
·;). : i1 ·d <lL. F/d wzgl ę dem pruv. . . .
; ~ t dakcyj llym llie budzi zastrz. .

:<Otlsb..-:. dn. .3.o,..og .!._JIl~s ....$Op

Uchwała Nr .23.I.J.QJ.A..
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

w sprawie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koneckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć

Na podstawie art. 266 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2021 poz.30S ze zmian.), Zarząd Powiatu w Końskich uchwala co następuje:

§ I

Przyjmuje informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koneckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

§2

Informację należy niezwłocznieprzedstawićRadzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Kielcach .

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Z-ca PrzewodniczącegoZarządu - Skowron Wiesław

Podpisy Członków Zarządu:

l. Przewodniczący Zarządu

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

lj
.. ... .. ... ..... .~ .

... ..... .... ..~ .

/) .

... ..... .. .. .~ .



Zarząd Powiatu Koneckiego

Informacja o kształtowaniu się

Wieloletniej Prognozy Finansowej

Powiatu Koneckiego,

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć

Końskie 30.08.2021



Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koneckiego przyjęta uchwałą

Nr XXIII/57/2020 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 grudnia 2020r. pokazuje planowane

dochody i wydatki budżetu, przychody i rozchody oraz wynik budżetu w latach 2021-2026.

Wstępnie na rok 2021 zaplanowano:

- dochody budżetu - 129 861 837 zł.

- wydatki budżetu - 134 260 616 zł.

- deficyt budżetu - 4398 779 zł.

- przychody - 4 798 779 zł.

- rozchody - 400 000 zł.

W wyniku wprowadzonych w CIągU roku zmian na dzień 30 czerwca bieżącego roku

zaplanowano:

- dochody budżetu w wysokości 118 389 210 zł.

- wydatki budżetu - 128 685 166 zł.

- deficyt - 10 295 956 zł.

- przychody budżetu-lO 695 956 zł.

- rozchody budżetu - 400 000 zł.

Deficyt zaplanowano pokryć ze środków nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie

10 295 956 zł. na którą składają się:

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu w kwocie 6 308 979 zł.

- niewykorzystane w 2020 roku środki na realizację projektów współfinansowanychz budżetu

UE oraz innych źródeł zagranicznych w kwocie 950 548 zł.,

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 3 036 429 zł.

Zaplanowane w całym okresie obowiązywania prognozy rozchody dotyczą spłaty

pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

W latach objętych prognozą dopuszczalny limit spłaty zobowiązań, obliczony

w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy kształtuje się na

poziomie od 10,26% dla roku 2021 do 1,85% w roku 2024. Następnie rośnie i w roku 2026

wynosi 4,48%. Relacja łącznej kwoty spłat w danym roku zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego powiększona o wydatki na obsługę długu w stosunku do dochodów bieżących

pomniejszonych o dochody z tytułu dotacji i innych środków na cele bieżące kształtuje się

poniżej wartości dopuszczalnego limitu i tym samym spełnia w kolejnych latach prognozy

relacje o której mowa wart. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.

2



Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi na koniec pierwszego

półrocza przyjęła wartość ujemną na poziomie 118 704 zł. Ma to związek ze znacznym

zaangażowaniem środków z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych na realizację zadań

bieżących, głównie w zakresie remontów dróg, a także wprowadzeniem do budżetu środków

które pozostały na rachunku bieżącym budżetu, a wynikają ze szczególnych zasad

wykonywania budżetu bądź z realizacji projektów współfinansowanych ze środków

europej skich.

Zbyt mała dynamika wzrostu dochodów bieżących, w stosunku do tempa wzrostu

wydatków, a także obciążenie budżetu niektórymi rodzajami wydatków (niedostateczne

finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej, zadań oświatowych), wskazuje iż

należy w dalszym ciągu prowadzić gospodarkę oszczędnościową w zakresie bieżącej

działalności powiatu. W tym miejscu należy zwrócić uwagę, iż w ramach gromadzonych

przez powiat dochodów z działalności bieżącej największy udział stanowią dochody

"znaczone", czyli przekazywane z góry na określony cel. Zapewnienie jak największej

dodatniej różnicy między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi, która jest podstawą

samorządu do finansowania inwestycji i obsługi zadłużenia opiera się głównie na szukaniu

oszczędności po stronie wydatków budżetu.

W załączniku do uchwały zostały ujęte limity wydatków na zaplanowane bądź

realizowane przedsięwzięcia, których plan pierwotny na 2021 rok wyniósł kwotę ogółem

38295 341 zł., w tym:

- wydatki bieżące 10 827 948 zł.

- wydatki majątkowe 27467393 zł.

Ustanowione limity wydatków o charakterze bieżącym obejmują w swoim zakresie wydatki

na projekty współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej bądź

innych źródeł zagranicznych, a także wydatki związane z wieloletnimi zadaniami przyjętymi

do realizacji przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, finansowanymi ze

środków krajowych np. w zakresie bieżącego utrzymania dróg, pieczy zastępczej, usług

w zakresie rejestracji pojazdów czy pomocy prawnej . Przedsięwzięcia majątkowe to przede

wszystkim zadania w zakresie przebudowy dróg powiatowych, cyfryzacji zasobu

geodezyjnego, przebudowy i modernizacji budynków.

W okresie pierwszego półrocza dokonano szeregu zmian wielkości przyjętych

w wieloletniej prognozie finansowej. Dokonane zmiany zostały podyktowane głównie zmianą

w zakresie zadań inwestycyjnych drogowych oraz wydatków na realizację zadań bieżących.

3



W efekcie limity wydatków na realizację przedsięwzięć na 30 czerwca 2021r. wynoszą

ogółem 18726373 zł. w tym:

- wydatki bieżące - 8598715 zł.

- wydatki majątkowe - 10 127658 zł.

Realizacja przedsięwzięć bieżących jak i majątkowych tj. programów, projektów, zadań,

w tym współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej bądź innych źródeł zagranicznych,

biorąc pod uwagę stopień ich wykonania, przebiega prawidłowo (załącznik nr 1). Brak

wykonania dotyczy przede wszystkim przedsięwzięć o charakterze majątkowym, których

planowane terminy realizacji przypadają na drugą połowę roku bądź lata następne .

Przykładem tego są zadania w zakresie remontów i przebudowy dróg powiatowych,

przebudowy przejść dla pieszych. Wysoki stopień wykonania osiągają niektóre

przedsięwzięcia współfinansowane ze środków europejskich bądź innych źródeł

zagranicznych, których termin zakończenia przypada na 2021 rok, w tym zakończony projekt

"Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie Covid-19 w powiecie

koneckim" oraz dwa projekty oświatowe " Mechanik Twoją szansą na rynku pracy" czy

"Nowe kompetencje szansą na rynku pracy".

PRZEWODNICZr::C,.AH7..,':. 

Grzegołv; Piec
STAR · STA

4



Załącznik nr 1 do informacji WPF

Przebieg i realizacja programów, projektów i zadań, w tym finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych
niepodlegajacych zwrotowi

Jednostka organi::acyjna Limity wydatków oraz wykonanie za okres l-VI 2021 r.

odpowiedzialna za Nakłady % realizacji (wydatki

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia
realizację lub

Okres realizacji
Łączne nakłady poniesione w Wydatki

Wydatki poniesione
poniesione od

koordynująca finansowe latach 2021 poniesione za
od początku

początku realizacji
wykonywanie poprzednich okres l-VI 2021

realizacji
przedsięwzięcia/łaczn

przedsięwzięcia przedsięwzięcia
e nakłady)*100

I Przedsięwzięcia-programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych

- Wydatki bieżące 8296594,40 4476858,79 3168638,00 1 572762,67 6049621,46

1
Projekt "Wsparcie na starciew powiecie koneckim" -

PUP 2020-2023 969900,00 0,00 468600,00 128708,29 128708,29 13,3%
wsparcieosób młodych na rynku pracy

2
Projekt "Zielone światlo" - Ułatwienie dostępu do wysokiej

PCPR 2019-2021 2974731 ,00 1 847340,24 1 127 390,00 877 428 ,12 2724768,36 91,6%
jakości usług społecznych

3
Projekt "Miasta uzdrowiskowe: miejscacywilizacji i

II LO 2019-2021 97993,00 13440,19 84552,00 0,00 13440,19 13,7%
zdrowia"

Projekt "Europejskie doświadczenie zawodowe uczniów
4 szkoły branżowej" - poprawa jakosci kzstalcenia ZSP Nr 2 2020-2021 156438,00 0,00 156438,00 3896,91 3896,91 2,5%

zawodowego

5
Projekt "Europejski staż zawodowy gwarantem sukcesu

ZSP Nr 3 2019-2021 475271,00 242297,07 232974,00 1 731,96 244029,03 51,3%
na rynku pracy"

6 Projekt "Mechanik Twoją szansą na rynku pracy" ZSP Nr 1 2019-2021 788713,00 523052,37 265661 ,00 87081 ,81 610134,18 77,4%

7 Projekt: "Nowe kompetencje szansą na rynku pracy" ZSP Nr 3 2019-2021 693620,00 374598,76 319021 ,00 203204,30 577 803,06 83,3%

8
Projekt"Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniówi

ZSP Stąporków 2019-2021 552 114,00 358516,69 193598,00 0,00 358516,69 64,9%
absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego"

Projekt 'Końskie zdrowie-

9
zapobieganie, przeciwdziałanie i zwlaczanie COVID-

SP 2020-2021 1 191 847,40 970738,40 221 109,00 221 108,39 1 191 846,79 100,0%
19 w powiecie koneckim-Zapobieganie i
przeciwdziałanie COVID-19

10 Projekt "Dobry zawód podstawą sukcesu" ZSP Nr 1 2020-2022 395967,00 146875,07 99295,00 49602,89 196477,96 49,6%

- Wydatki majątkowe 3980564,30 1 245225,50 2735338,00 454002,47 1 699227,97

Projekt 'Końskie zdrowie-

11
zapobieganie,przeciwdziałanie i zwlaczanie COVID-

SP 2020-2021 1 178864,30 731 143,30 447721 ,00 447720,00 1 178863,30 100,0%
19 w powiecie koneckim-Zapobieganie i

Iprzeciwdziałanie COVI D-19

12
Projekt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny

SP 2017-2021 2307400,00 19782,21 2287617,00 6282,47 26064,68 1,1%
Woiewództwa Ś wi ę tokrzvsk ieqo

13
Projekt "Zielone światło" - Ułatwienie dostępu do

PCPR 2019-2021 494300,00 494299,99 0,00 0,00 494299,99 100,0%
wysokiej jakości usług społecznych

SUMA 12277 158,70 5722084,29 5903976,00 2026765,14 7748849,43



II Przedsięwzięcia-programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego

- Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%

- Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%

III Przedsięwzięcia - programy, projekty lub zadan ia pozostałe (inne niż wymienione w pkt. I i II)

- Wydatki bieżące 12 437 273,00 3074078,51 5430077,00 1 652633,91 4726712,42

1 Dostawa piasku do zimowego utrzymania dróg ZDP 2020-2022 322480,00 17810,00 142480,00 95284,50 113094,50 35,1%

2
Dostawa soli drogowej do zimowego utrzymania

ZDP 2020-2022 355146,00 41 584,58 160146,00 113292,62 154877,20 43,6%
dróg

3 Zimowe utrzymanie dróg - usługi sprzętowe ZDP 2020-2022 1 491 276,00 47733,47 612776,00 442858,58 490592,05 32,9%

4 Umowy z rodzinami zastępczymi PCPR 2019-2023 344000,00 101371 ,19 85000,00 39512,52 140883,71 41,0%

5 Realizacja programu 500 Plus-wypłata świadczeń PCPR 2019-2022 1 295141,00 536278,13 530975,00 281 565,42 817843,55 63,1%

6
Niedpłatna pomoc prawna- świadczenie usług

SP 2015-2025 2033505,00 955312,29 198000,00 90256,70 1 045568,99 51,4%pomocy prawnej

7
Certyfikacja i utrzymanie Systemu Zarządzania

SP 2019-2021 15117,00 8117,27 7000,00 0,00 8117,27 53,7%
Jakością -audyty zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ

Zakup tablic rejestracyjnych (2020-2022) -
8 wykonanie zadań ustawowych z zakresu rejestracj i SP 2020-2022 290000,00 83467,61 121 000,00 104372,08 187839,69 64,8%

looiazdów

9 Zalesienia gruntów rolnych - wypłata ekwiwalentów SP 2016-2023 1 567458,00 998457,53 207000,00 103369,37 1 101 826,90 70,3%

Trwałość projektu "e-świętokrzyskie Budowa
10 Systemu Informacji Przestrzennej Województwa SP 2016-2021 8547,00 2179,00 4400,00 1 937,40 4 116,40 48,2%

Świętokrzyskiego

11
Trwałość projektu "e-świętokrzyskie Rozbudowa

SP 2016-2021 41 996,00 26445,00 6000,00 3690,00 30135,00 71,8%
Infrastruktury Informatycznej JST

Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku

12
administracyjnego Starostwa Powiatowego, II

SP 2017-2022 218318,00 165017,20 53300,00 51 014,00 216031,20 99,0%Liceum Ogólnokształcącego" rozszerzenie o ZSP nr
1 - utrzymanie i serwisowanie sorzetu
Trwałość projektu "Termomodernizacja budynku

13
administracyjnego Starostwa Powiatowego, II

SP 2017-2022 64440,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,0%Liceum Ogólnokształcącego" rozszerzenie o ZSP nr
1

14
Opracowan ie projektu scalenia gruntów obrębu

SP 2018-2021 125000,00 45000,00 80000,00 0,00 45000,00 36,0%Turowice gm. Fałkówo obrębu Młynek gm.Żarnów

15
Rejestracja sprzętu pływającego-zakup dokumentów

SP 2020-2025 18049,00 51,66 3600,00 36,90 88,56 0,5%rejestracyjnych

16
Holowanie i parkowanie pojazdów - art. 130a Prawo

SP 2020-2022 161 800,00 38558,08 68400,00 36091 ,70 74649,78 46,1%o ruchu drogowym

17
Trwałość projektu "Termomodernizacja budynków

DPS 2020-2025 125000,00 6695,50 25000,00 1 281,66 7977,16 4,2%Domu Pomocy Społecznej w Końskich"

Remont drogi powiatowej Nr 0437T Samsonów-

18 Odrowążek-Odrowąż-Wólka Plebańska-gr.w.święt w
ZDP 2020-2021 2260000,00 0,00 2260000,00 0,00 0,00 0,0%km 17+520-20+260 i 20+320-22+213 na dł.4633 mb

ooorawa bezoieczeństwa na droaach

19
Druki komunikacyjne (2020-2022)- wykonywanie

SP 2020-2022 1 700000,00 0,00 850000,00 288070,46 288070,46 16,9%
zadań z zakresu reiestraci i pojazdów



- Wydatki majątkowe 10 389 097,00 1 286746,70 7392320,00 24655,00 1 311 401,70

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0455T Końskie -

20
Wąsosz- Czarna w km 1+990 - 5+957 na dł. 3967

ZDP 2020-2021 2876000,00 0,00 2876000,00 5166,00 5166,00 0,2%
km (decyzja środowiskowa , wykonawstwo) -poprawa
warunków bezpieczeństwa

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków-

21
Gliniany Las-Smyków w km od 3+473 do 5+948 na

ZDP 2020-2021 2442,00 0,00 2442,00 0,00 0,00 0,0%
dł. 2,475km; ETAP II - odcinek w km 4+360 do km
5+260 - poprawa bezpieczeństwa na drogach

Projekt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny
22 Województwa Świętokrzyskiego - wydatki SP 2017-2021 9995,00 7995,00 2000,00 55,00 8050,00 80,5%

niekwalifikowalne poza projektem

Przebudowa budynku biurowego -poprawa
23 warunków pracy pracowników starostwa i obsługi SP 2007-2026 4729461 ,00 1 224626,70 3720000,00 0,00 1 224626,70 25,9%

petentów

24
Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-

SP 2017-2024 1 671 950,00 24600,00 0,00 0,00 24600,00 1,5%
Wychowawczeqo w Baryczy

25
Termomodernizacja dwóch budynków Zespołu Szkół

SP 2020-2022 429525,00 29525,00 200000,00 0,00 29525,00 6,9%
Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich

Przebudowa drogi powiatowej ul. Młyńska w
26 Końskich na dł . ok. 500mb (dokumentacja ZDP 2020-2021 164 443,00 0,00 164443,00 0,00 0,00 0,0%

projektowa)- Poprawa bezpieczeństwa na drogach
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0425T Końskie-

27
Proćwin-Nałęczów-gr. Woj .. Świętokrzyskiego

ZDP 2020-2021 96186,00 0,00 96186,00 0,00 0,00 0,0%
(Sędów) na dł . 3270 (dokumentacja projektowa)-
Poorawa bezoieczeństwa na droaach
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Wierna
Rzeka-Łopuszno-Mnin-Wólka-Pilczyca-Ruda

28 Pilczycka-gr.woj.świętokrzyskiego (budowa ZDP 2020-2021 19 434,00 0,00 19434,00 19434,00 19434,00 100,0%
chodnika) na dł. 950 mb w m. Mnin (dokumentacja
projektowa)- Poprawa bezpieczeństwa na drogach
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 040n Stąporków-

29
Smyków-Radoszyce-Wólka -Włoszczowa na odc.

ZDP 2020-2021 194340,00 0,00 194 340,00 0,00 0,00 0,0%
Radoszyce-Jakimowice na dł. 3 km.- Poprawa
bezpieczeństwa na droqach

Budowa drogi powiatowej Nr 0413T Młotkowice-Cis-

30 Zychy-Podlesie na dł. 1,5km (dokumentacja ZDP 2020-2021 64575,00 0,00 64575,00 0,00 0,00 0,0%
projektowa)- Poprawa bezpieczeństwa na drogach

Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Polna w
31 Końskich w km 0+108 - poprawa bezpieczeństwa ZDP 2021-2022 6640,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,0%

pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Polna w

32 Końskich w km 0+154 - poprawa bezpieczeństwa ZDP 2021-2022 6640,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,0%
pieszych
Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Sportowa w

33 Końskich w km 0+303 - poprawa bezpieczeństwa ZDP 2021-2022 9 249,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,0%
Ipieszych

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

34
powiatowej Nr 042n Końskie-Sierosławice-

ZDP 2021-2022 6640,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,0%
Bedlenko-Bedlno w km 0+480 ul. Gimnazjalna w
Końskich - poprawa bezpieczeństwa pieszych



Budowa przejścia dla pieszych wraz z wykonaniem
dwustronnego dojścia dla pieszych w ciągu drogi

0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,0%35 powiatowej nr 042n Końskie-Sierosławice Bedlenko ZDP 2021-2022 28 437,00
Bedlno w km 6+550 w m. Bedlenko - poprawa
bezpieczeństwaoieszych

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

36
powiatowej Nr 0417T Wincentów- Dęba-Koliszowy w

ZDP 2021-2022 11 640,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,0%
km 1+820 m. Nowy Dziebałtów - poprawa
bezpieczeństwa pieszych

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drog i

37
powiatowej Nr 040n Stąporków-Smyków-

ZDP 2021-2022 6 640,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,0%
Radoszyce w km 0+540 ul.Rynek w Radoszycach -
poprawa bezpieczeństwa pieszych

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

38
powiatowej Nr 040n Stąporków-Smyków-

ZDP 2021-2022 6640,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,0%
Radoszyce w km 1+330 ul.Częstochowska w
Radoszycach - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

39
powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacen tów w km

ZDP 2021-2022 6640,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,0%
0+420 ul. Kościuszki w Radoszycach - poprawa
bezpieczeństwa pieszych

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

40
powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacen tów w km

ZDP 2021-2022 6 640,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,0%
0+450 ul. Kościuszki w Radoszycach - poprawa
bezpieczeństwa pieszych

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

41
powiatowej Nr 0396T Łopuszno-Przedbórz w km

ZDP 2021-2022 15 670,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,0%6+700 w m. Mnin - poprawa bezpieczeństwa

pieszych

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

42
powiatowej Nr 0396T Łopuszno-Przed bórz w km

ZDP 2021-2022 10 911,00 0,00 6150,00 0,00 0,00 0,0%12+850 w m. Wólka - poprawa bezpieczeństwa

pieszych

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi

43
powiatowej Nr 040n Stąporków-Smyków

ZDP 2021-2022 8359,00 0,00 6150,00 0,00 0,00 0,0%Radoszyce w km 16+240 w m. Królewiec - poprawa
bezpieczeństwa pieszych

SUMA X X 22 826 370 ,00 4360825,21 12 822 397,00 1 677 288,91 6038114,12

Łącznie ( / + /I + II/+/V) X X 35 103 528,70 10082909,50 18726373,00 3704054,05 13786963,55

PRZEWODNI~Z ZAHL.. I""

Grzefo Piec
ST STA


